
 نشت یابی بیش از13567 کیلومتر 
از خطوط گازرسانی استان بوشهر                 

بوشهر- »رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان بوشهر از نشت 
یابی 13567 کیلومتر از خطوط گازرسانی این استان در9 ماه سال 
جاری خبر داد.«به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر، 
مهندس رضوان گفت:  با توجه به گـستردگی شبکه گازرسانی در استان 
و اهمیت کنترل این شبکه به منظور جلوگیری از وقوع نشتی و اتلاف 
سـرمایه حیاتی گاز ، نشت یابی خطوط لوله از اهمیت بالایی برخوردار 
است. رییس بازرسی فنی شرکت گاز استان بوشهر گفت: در سال 99 
اقدامات قابل قبولی در بحث نشت یابی انجام داده ایم که به روز رسانی 
سامانه جهت پایش کیلومتر و بررسی عملکرد نشت یاب ها و همچنین 
حذف گزارشات کاغذی و دستی و امکان پیگیری ها به صورت نرم 
افزاری از جمله مهمترین اقدامات می باشند. وی گفت: با هدف کاهش 
گاز های هدر رفته، جلوگیری از بروز حادثه جانی و مالی ناشی از نشت 
گاز در استان،  نشت یابی های زمینی و هوایی به صورت مستمر در حال 
انجام می باشد.  رضوان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون  قریب به 
17000 مورد از نشتی های زمینی و هوایی و نشت یابی ایستگاه های  
) CGSو TBS, MS,MRS,CGS-TBS ( شناسایی و اقدام به 
رفع آنها شده است . وی در ادامه بیان داشت : عوامل متعددی از قبیل 
خوردگی های خارجی و داخلی ، تغییر بستر خاک ، حوادث غیر مترقبه 
و ... اغلب منجر به ایجاد نشتی های جزئی یا وسیع در خطوط لوله می 
گردد که این امر لزوم بازرسی های مستمر و نشت یابی این خطوط را 
ضروری می سازد.  وی در ادامه تصریح کرد: به دلیل حساسیت موضوع  
نشت یابی خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز هر سال برنامه ریزی مدونی 
تدوین می شود و برای سال 1400 هم با هدف کاهش زمان در جهت 
رفع نشتی ها قسمت دوم سامانه نشت یابی را به بهره برداری خواهیم 
رساند. وی گفت: راه اندازی قسمت دوم سامانه نشت یابی که مربوط به 
بهره برداری می باشد را در دستور کار خود قرار داده ایم تا با راه اندازی 
این سامانه این امکان را بوجود آورده که با کشف نشتی همزمان به 
تعمیر کنندگان مربوط اعلام شده و نشتی به صورت آنلاین روی موبایل 

تعمیر کنندگان ارسال گردد.

تاکید سرپرست شرکت گاز استان گلستان : 

هم استانیها در مصرف گاز صرفه جویی کنند
سرپرست شرکت گاز استان گلستان در این  زمینه گفت: با توجه 
به گزارش هواشناسی  مبنی بر ورود جبهه هوای سرد به استان ، از 
مشترکین  گرامی  تقاضا می شودبه منظور پایداری جریان گاز در 
مصرف گاز نهایت صرفه جویی را بکنند.مهندس طالبی  ضمن تشکر 
و قدردانی از حسن همراهی مشترکان  گاز افزود: با عنایت به برودت و 
سرد شدن هوا  و کاهش شدید دمای کشور و استان   و همچنین بارش 
برف در مناطق کوهستانی، ازتمامی مصرف کنندگان  خواهشمندیم ، 
همچنان نهایت همکاری را در   مدیریت مصرف گاز به عمل آورده تا 
در استمرار جریان گاز مشکلی پیش نیاید.ایشان از مهمترین  اقداماتی  
که می تواند در این زمینه  کمک شایانی نماید را  پوشیدن لباس 
های  گرم  زمستانه ، تنظیم دمای محیط با پیچ تنظیم بخاری، کم 
کردن حداقل یک درجه از دمای محیط، نصب پرده های ضخیم و بلند، 
مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد با در نظر گرفتن هوای مورد 
نیاز برای سوخت وسایل گازسوز، تنظیم دمای اتاق درحد استاندارد 
بین 1۸ تا ۲1 سانتیگراد و خاموش کردن وسایل گرمایشی در هنگام 
خروج از منزل و محل کار عنوان نمود.طالبی تصریح کرد: از موارد 
دیگری  که در زمینه صرفه جویی مصرف گاز بسیار موثر است کم 
کردن درجه موتورخانه ها و آبگرمکن های مخزنی، تنظیم درجه حرارت 
50 درجه ای برای منازلی که از سیستم گرمایشی مرکزی استفاده می 
کنند، بستن شیر شوفاژ اطاق هایی که مورد استفاده قرارنمی گیرند و 
همچنین بسته نگهداشتن در اطاق های خالی و خاموش کردن بخاری 
موجود در آن است.ایشان در ادامه از کلیه مدارس ،دانشگاهها ،بانکها 
و کلیه مراکز خدماتی تقاضا داشت در  ایام تعطیل ، وسایل گرمایشی 
ساختمان خود را خاموش نمایند، در غیر این صورت برابر دستورالعمل 
مدیریت بحران استان،گاز آنها قطع خواهد شد. سرپرست شرکت گاز 
استان گلستان اظهار داشت : مشترکین عزیز دقت داشته باشند گاز 
نعمت بزرگی است که در کنار فواید بی شمار آن ، خطرات  زیادی را 
نیز به همراه دارد، بنابراین در این رابطه  دقت شود موارد ایمنی را هم 
در حین مصرف رعایت کرده و رفاه و آسایش را برای خود وافراد خانواده 

به ارمغان  بیاورند .
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از  باغملک  شهرستان  برق  توزیع  مدیر  خوزستان: 
تبدیل 1۸کیلومتر شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار با 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 400 میلیون ریال در سطح 

شهر های باغملک و صیدون خبر داد.
اشاره  با  باغملک  برق  توزیع  مدیریت  نظری  ستار   
گفت،  خودنگهدار  کابل  به  مسی  شبکه  تبدیل  مزایای  به 
بردن  بالا  مشترکان،  رضایتمندی  افزایش  تلفات،  کاهش 
سطح ایمنی کارکنان و مشترکان، جلوگیری از سرقت کابل 
های مسی، بهبود مبلمان شهری، ارتقاء شاخص های بهره 
از  کمتر  انرژی  تلفات  و  حداقلی  خاموشی  شبکه،  برداری 

جمله مزایای انجام این پروژه است. 
نظری با تاکید نسبت به رفع مشکلات کاهش ولتاژ شبکه و انشعابات غیرمجاز در مناطق هدف، خاطرنشان ساخت، 
اجرای این پروژه در قالب طرح های کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق خوزستان و با هدف کاهش تلفات ، افزایش 

پایداری، رفع کانون های خطر و زیباسازی شبکه طی 9 ماه به بهره برداری رسید.
وی در پایان افزود، امیدوار هستیم با توسعه و ادامه این روند، گام مثبتی در جهت اهداف و سیاست های شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان برداشته و شاهد افزایش قابلیت اطمینان شبکه و کاهش انرژی توزیع نشده و رضایتمندی 
مشترکان باشیم.گفتنی است این پروژه در سه فاز صیدون به طول 6 هزار متر و باغملک در دو فاز به طول 1۲ هزار و 

6۲4 متر و طی 9 ماه به صورت جهادی به انجام رسید. 

گفت:  قم  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
حوزه  اسلامی  تبلیغات  دفتر  محوری  مسأله  دستاوردهای 
علمیه قم امیدبخش است و امیدواریم که این کار با سرعت 

و با پشتوانه های بیشتری به ثمر برسد.
حجت الاسلام والمسلمین عباس اسکندری با حضور 
در دفتر تبلیغات اسلامی و پس از آشنایی با دستاوردهای 
حوزه  اسلامی  تبلیغات  دفتر  ساله   10 و  محوری  مسأله 
از  داشت:  اظهار  ما  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  قم  علمیه 
دستاوردهای مسأله محوری بسیار وزین و پرمحتوای دفتر 
تبلیغات اسلامی بازدید به عمل آوردیم و از خداوند توفیقات 
با بیان اینکه حرکت و رویکرد مسأله محوری دفتر  روزافزون همه دست اندرکاران این مجموعه را مسألت دارم.وی 
تبلیغات اسلامی، حرکت بسیار ارزشمند و در زمان کنونی بسیار لازم است، گفت: در حوزه علوم انسانی که امروز از 
نیازهای جدی جوامع بشری و جامعه اسلامی است، خدا را شاکریم که جایی مثل دفتر تبلیغات اسلامی مسئولیت و 

محوریت این کار را بر عهده گرفته و به خوبی به این مأموریت و مسئولیت عمل می کند. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم تصریح کرد: امیدواریم که همگان به خصوص شخصیت ها و چهره های 
علمی و حوزوی و دانشگاهی کمک و پشتیبانی کنند که این عزیزان بتوانند خلأیی که در دنیا و حوزه علوم انسانی 
وجود دارد، پر کند.وی افزود: دستاوردهایی که در این بازدید مشاهده کردیم، امیدبخش است و امیدواریم که این کار 

با سرعت و با پشتوانه های بیشتری به ثمر برسد.

 تبدیل ۱۸ هزار متر شبکه سیم مسی 
به کابل خودنگهدار در باغملک

 دفتر تبلیغات اسلامی در حوزه علوم انسانی 
به خوبی به مأموریتش عمل می کند

اصفهان – یحیی مرادیان: چهارمین هفتۀ آذرماه از طرف وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری هفتۀ »پژوهش و فناوری« نام گذاری شده است. از مهم ترین 
از پژوهشگران برتر و ارج نهادن به تلاش  اقدام می توان به تجلیل  این  اهداف 
پژوهشگران و شناسایی، طرح مشکلات و چالش های فناوری و ارتقای سطح علمی 

و پژوهشی در کشور اشاره کرد.
به همین مناسبت، شهرام عباسی مدیر تحقیق و توسعۀ فولاد مبارکه به 

سؤالات خبرنگار فولاد این چنین پاسخ داد:
در ابتدا دربارۀ فعالیت های صورت گرفته در شرکت فولاد مبارکه در 

این حوزه توضیح دهید؟
هــــر ســـــال به مناسبــت هفــتۀ پژوهــــش، کلیــــۀدستگاه هایاجرایی 
کشور ازجمله وزارت صنعت معدن و تجارت و ایمیدرو در جشنواره و نمایشگاه ملی 
هفتۀ پژوهش شرکت می کنند. شرکت فولادمبارکه نیز به طور مشخص با برپایی 

غرفه در این نمایشگاه به ارائۀ دستاوردهای پژوهشی خود می پردازد. 
دستاوردهای حاصل از حضور در این جشنواره نیز بیشتر در زمینۀ ایجاد 
ارتباط و شبکه سازی در زمینه های پژوهشی و فناوری و کسب تجربه از دیگر 
اولویت های پژوهشی  نیازها و  نیز  شرکت کنندگان بوده است. در سال گذشته 
شرکت در این جشنواره ارائه شد، اما امسال به دلیل شرایط خاص کشور به دلیل 
شیوع ویروس کرونا و اعمال محدودیت های ستاد ملی کرونا، تمامی برنامه ها و 
مراسم مربوط به هفتۀ پژوهش از طریق درگاه اینترنتی جشنواره به صورت مجازی 
برگزار می شود و شرکت فولاد مبارکه نیز از همین طریق به تبادل اطلاعات خواهد 

پرداخت.
مهم ترین دستاوردهای پژوهشی شرکت فولاد مبارکه چه بوده است؟

شرکت فولاد مبارکه با انجام اقداماتی راهبردی تحت عنوان توسعۀ اکوسیستم 
نوآوری شرکت، کوشیده است شرایط و بستر مناسب را برای ایجاد نوآوری و خلق دانش 
مهیا سازد. این اقدامات شامل همکاری و ارتباط با بیش از 1۲0 دانشگاه، مرکز تحقیقاتی 
و شرکت دانش بنیان، تأسیس پژوهشکدۀ فولاد تقاضامحور با مشارکت دانشگاه صنعتی 
اصفهان و تدوین سند راهبردی آن جهت خدمات دانش بنیان در جهت طراحی 
محصولات شرکت و همچنین مباحث اقتصاد چرخشی، تأسیس مرکز نوآوری و توسعۀ 
فناوری گروه فولاد مبارکه جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان و استارت آپ های 

حوزۀ فولاد، تأسیس مرکز نوآوری تحول دیجیتال گروه فولاد مبارکه مشترک با دانشگاه 
تهران و معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری برای ایجاد و کسب دانش مرتبط با 
حوزۀ جدید اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی و در آخر اعطای اعتبار ویژۀ پژوهشی 
)گرنت( به اساتید دانشگاه جهت حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و ترغیب 

دانشجویان دانشگاه ها به تحقیق، کسب و ارتقای دانش در حوزۀ فولاد است.
در زمینۀ طرح های تحقیقاتی چه اقداماتی در شرکت فولاد مبارکه 

صورت گرفته است؟
اجرای 40 تا 50 طرح تحقیقاتی در سال، اجرا و خاتمۀ 11۲0 پروژۀ تحقیقاتی 
کاربردی، 115 طرح تحقیقاتی در دست اجرا، افزایش بودجۀ تحقیقات در طی پنج 
سال از ۲5 میلیارد ریال در سال 95 به ۸70 میلیارد ریال در سال 99، افزایش امتیاز 
کیفیت پروژه های تحقیقاتی در حدود 90 درصد و استفاده از آیین نامۀ معافیت مالیاتی 
)تهاتر( برای انجام پروژه های تحقیقاتی در سال های 96 ، 97 و 9۸ به عنوان تنها شرکت 

خصوصی بزرگ صنعتی ازجمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است.
برای بهبود فرایندهای تحقیق و توسعه در شرکت چه برنامه هایی در 

دستور کار این مدیریت است؟
ارتباطات  راه اندازی پورتال تحقیق و توسعه جهت تسهیل  این زمینه  در 
بیرونی و دریافت ایده های داخل و خارج از سازمان و همچنین کنترل مناسب تر 
پروژه های تحقیقاتی در دست انجام و راه اندازی کتابخانۀ دیجیتال در شرکت فولاد 
مبارکه ازجمله اقداماتی است که در جهت بهبود فرایندهای تحقیق و توسعه در 

دستور کار این مدیریت قرار گرفته است.

و  ایران«  الف-ب-  پویش »هرهفته  اندرکاران  از دست  قدردانی  مراسم 
رونمایی از کتاب »دلگرمی ها و همراهی« با ارتباط زنده وزیر نیرو با مدیران 
عامل صنعت آب و برق استان کرمانشاه به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در 
این مراسم که برای قدردانی از تلاش های فعالان صنعت آب وبرق برگزار شد. 
وزیر نیرو جایگاه صنعت آب وبرق را به عنوان زیر بنای تولید، توسعه و امنیت 
کشور مهم برشمرد و گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران با اتکا به علم و ایمان 
فعالان و متخصصان این حوزه ها توانسته همه نقشه های شوم دشمنان قسم 
خورده خود را نقش بر آب کند.دکتر رضا اردکانیان با اشاره به افتتاح بیش 
از ۲۲7 طرح در صنعت آب وبرق کشور در سال گذشته با اعتبار بیش از 37 
هزار میلیارد تومان، افزود: امسال نیز تا کنون 170 طرح در این صنعت و با 

اعتبار بیش از 51 هزار میلیارد تومان افتتاح شده است.
وی موفقیت وزارت نیرو در این زمینه را مرهون همکاری و همیاری همه 
ارکان نظام دانست و خاطر نشان کرد: سرمایه گذاری عظیمی در عرصه های 
رونق  در  بسزایی  تاثیر  است که  انجام شده  وبرق کشور  مختلف صنعت آب 
با  به صورت همزمان  این مراسم که  تولید کشور خواهد داشت.در  و جهش 
دیگر استان ها برگزار شد، از مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه، به پاس نقش آفرینی موثر و تلاش مستمر در 
حوزه برقرسانی مطمئن و پایدار به مردم استان کرمانشاه تقدیر و تشکر شد.

با  همراهی ها«  و  ها  »دلگرمی  کتاب  از  مراسم  این  پایان  در  همچنین 
موضوع معرفی پروژه های پویش  »هرهفته الف-ب- ایران« که توسط وزارت 

نیرو تدوین شده است، رونمایی شد.

در آستانۀ هفتۀ پژوهش عنوان شد:

اجرای بیش از 1100 پروژۀ تحقیقاتی کاربردی در فولاد مبارکه اصفهان

تقدیر وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

مورخ  یکشنبه  روز  در  بانه  شهرستان  مرزي  روستاي   7 افتتاح  مراسم 
99/10/0۲ در سالن جلسات کتابخانه امام خامنه اي )مدظله( با حضور حجت 
شهرام  مهندس   ، کردستان  استان  در  فقیه  ولي  نماینده  پورذهبي  الاسلام 
ملکي معاون امور عمراني استاندار کردستان ، مهندس احمد فعله گري مدیر 
عامل شرکت گاز و طالبي مدیر ستاد اجرایي فرمان امام )ره( بصورت ویدئو 
کنفرانس  و با ارتباط مسقیم با ستاد اجرایي فرمان امام )ره( در تهران که در 
آن جلسه دکتر قالیباف رئیس مجلس شوراي اسلامي و دکتر مخبر مدیر کل 

ستاد اجرایي فرمان امام )ره( حضور داشتند مورد بهره برداري قرار گرفت .
به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت حجت الاسلام پورذهبي نماینده 
ولي فقیه در استان کردستان در ارتباط تصویري مستقیم به صورت آنلاین 
برگزار شد اظهار داشت: نعمت گاز بسیار ارزشمند بوده و شرکت گاز استان 
کردستان در راستای اهداف استراتژیک شرکت ملی گاز ایران برای محرومیت 
زدایی و توسعه عدالت اجتماعی  در این استان قدم برداشته و برای تحقق 
ریزی  برنامه  ایران  اسلامی  جمهوری  گستر  عدالت  دولت  خدمات  گسترش 

مدونی را در پیش گرفته است.   
وی افزود : گازرساني به 7 روستاي مرزي شهرستان بانه یکي از اقدامات 
امکانات  از  ارزشمند دولت در زمینه گسترش خدمات در مناطقي است که 
و  گویا  بسیار  کردستان  در  گازرساني  نهضت  و  برخوردارند  کمتري  رفاهي 

مشهود است.
حجت الاسلام والمسلمین پورذهبی نماینده ولی فقیه در استان در ادامه 
مردم را ولي نعمت ذکر کرد و گفت : وظیفه اصلي مسئولین خدمت به مردم 

است و محرومیت زدایی و ایجاد طرح های اشتغالزا در کشور و به ویژه حاشیه 
شهر ها از جمله فعالیت های مهم ستاد اجرایی فرمان امام )ره( است .

وي ضمن تشکر از زحمات مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان بیان 
مناطق  در  خصوص  به  گازرساني  هاي  شبکه  گسترش  مشاهده  با   : داشت 
مرزي استان  که در راستاي محرومیت زدایی صورت گرفته امید به زندگي و 

ماندگاري در روستاها با افزایش قابل ملاحظه اي روبرو بود ه است .
مهندس فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در حاشیه 
این مراسم گفت: سال جاری طبق فرموده مقام معظم رهبری که به نام سال 
جهش تولید نام گذاری شده و در این  راستا ، شرکت گاز استان کردستان گام 
های موثری برداشته و با گازرسانی به مناطق محروم روستایی در راه تحقق 

منویات مقام والای ولایت حرکت نموده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در مورد  7 پروژه روستایي افتتاح 
شده که به مناسبت چهاردهمین سال تاسیس بنیاد برکت صورت گرفت این 
چنین توضیح داد : 7 روستاي سارتکه سفلي ، سارتکه علیا ، بایزید ، ده کهنه 
، کندل ، گویزله و آلي مکان از توابع شهر کاني سور شهرستان بانه با 150 

خانوار و 600 نفر جمعیت امروز به شبکه گاز سراسري وصل گردیدند.
شبکه  متر  هزار   3۲ روستا   7 این  به  گازرساني  براي   : شد  یادآور  وي 

گذاري انجام و تاکنون 113 عملک در این روستاها نصب شده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان کل هزینه گازرساني به این 7 
روستا را 30 میلیارد ریال ذکر کرد و گفت :  بنیاد برکت استان کردستان در 

این طرح مشارکتي مبلغ 7 میلیارد را پرداخت نموده است . 

مهندس ولی ا... مقصودلو از برگزاری ممیزی خارجی دریافت گواهینامه 
استانداردهای سیستم مدیریت یکپارچه در شرکت گاز استان گلستان خبرداد 
و افزود: فرآیند ممیزی بعنوان یکی از ابزارهای مهم و موثر در پیشبرد و نیل 
به اهداف شرکت بوده و بکارگیری سیستمهای راهبردی مدیریت به سازمان 
های  فعالیت  زیربنای  و  داده  بهبود  را  کلی خود  عملکرد  تا  کند  می  کمک 
توسعه پایدار را فراهم نماید که این امر منجر به ارتقاء کیفیت و رضایت ذی 
برگزاری ممیزی خارجی  از  ا... مقصودلو  ولی  نفعان خواهد گردید.مهندس  
گاز  شرکت  در  یکپارچه  مدیریت  سیستم  استانداردهای  گواهینامه  دریافت 
استان گلستان خبرداد و افزود: فرآیند ممیزی بعنوان یکی از ابزارهای مهم 
سیستمهای  بکارگیری  و  بوده  شرکت  اهداف  به  نیل  و  پیشبرد  در  موثر  و 
راهبردی مدیریت به سازمان کمک می کند تا عملکرد کلی خود را بهبود داده 
و زیربنای فعالیت های توسعه پایدار را فراهم نماید که این امر منجر به ارتقاء 
تیم ممیزی  اظهار داشت:  نفعان خواهد گردید. وی   و رضایت ذی  کیفیت 
خارجی  با برنامه ریزی  از پیش انجام شده، واحد ها و فرآیندهای شرکت 
 ISO  ,ISO14001:۲015  ,ISO9001:۲015 استانداردهای  مطابق   را 
 ,10004:۲01۸ ISO ,1000۲:۲01۸ ,50001:۲01۸ ISO ,45001:۲01۸
ISO 10015:۲019 HSE-MS, ISO  طی ۲ روز از طریق ارتباط ویدئو 
کنفرانس مورد پایش و ممیزی قرار دادند.  نماینده مدیریت در سیستمهای 

و  واحدها  روسای  معاونین،  عامل،  مدیر  از  قدردانی  با  یکپارچه  مدیریت 
ممیزی  تیم  با  کار،  انجام  فرآیند  شده  یاد  مدت  در  که  شرکت  کارشناسان 
همکاری داشتند خاطرنشان کرد:در این مدت، ممیزان  در قالب سه تیم کاری 
واحد های مختلف سازمان را بر اساس استانداردهای مدیریتی ، دستور العملها 
و روشهای اجرایی  جاری شده در شرکت مورد بررسی و ممیزی قرار دادند.     
از  اطمینان  منظور حصول  به  اقدام  این  که  این  بیان  با  مقصودلو   مهندس 
شرکت  سطح  در   )  IMS  ( یکپارچه   مدیریت  استاندارد   بندهای  رعایت 
دریافت  خارجی  ممیزی  اختتامیه  مراسم  در  کرد:  تصریح  است  شده  انجام 
گواهینامه استانداردهای سیستم یکپارچه مدیریت، پس از بیان گزارش نقاط 
قوت، فرصتهای بهبود و عدم انطباقها از سوی اعضای تیم ممیزی، مهندس 
طالبی سرپرست شرکت گاز استان گلستان بر بهره گیری از موارد عنوان شده 
توسط تیم ممیزی در راستای بهبود مستمر فعالیتها و عملیات شرکت تاکید 
نموده و این اطمینان را به ممیزان داد که در فرصت تعیین شده با پیگیری 
واحد تضمین کیفیت اقدامات لازم از سوی واحدهای مرتبط برای رفع عدم 
انطباقها انجام خواهد شد.   لازم بذکر است با توجه به یافته های تیم ممیزی 
و مدارک و مستندات ارائه شده توسط واحدهای مختلف، شرکت گاز استان 
موفق به کسب تاییدیه ممیزان و صدور مجدد گواهینامه های استانداردهای 

ذکر شده )۸  استاندارد( گردید.

با حضور نماینده ولي فقیه در استان کردستان:

7 روستاي شهرستان مرزي بانه از نعمت گاز طبیعي بهره مند گردید

 دریافت گواهینامه استانداردهای سیستم مدیریت یکپارچه 
در شرکت گاز استان گلستان


